
UCHWAŁA NR XXIX/259/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2019 
roku.

Na podstawie art.7a ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się , co następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 roku  pomocy finansowej, w formie dotacji celowej Samorządowi 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie na opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn." 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 627 relacji Ostrów Mazowiecka - Orło na odcinku od km 43+770 

do km 52+353" w wysokości do kwoty 200.000,00  zł ( słownie: dwieście  tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa  w § 1  określi umowa 

zawarta pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego w Warszawie a Powiatem 

Ostrowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: EE5E8327-0BC9-4292-86E8-13A4A11620CB. Podpisany Strona 1


		2018-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




